

21.4.2009

PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 21.4.2009 KLO 9.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2009

- Liikevaihto oli 37,5 (75,8) miljoonaa euroa.
- Liiketulos oli -8,7 (9,1) miljoonaa euroa ja liiketulosprosentti -23,1 (12,0).
- Tulos ennen veroja oli -9,0 (8,1) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,34 (0,21) euroa.
- Omavaraisuusaste oli 47,5 (50,9) prosenttia.
- Tilauskanta oli 32,9 (100,5) miljoonaa euroa.

TOIMITUSJOHTAJA JUHO NUMMELA:

Reaalitalouden ongelmat jatkuivat ensimmäisen neljänneksen aikana. Metsäkoneiden kysyntä oli maailmanlaajuisesti poikkeuksellisen heikkoa. Vuosi 2009 aloitettiin pienellä tilauskannalla ja tilausvirran jäädessä heikoksi katsauskaudella, tippui tilauskanta edelleen.

Koneita valmistui 74 % vähemmän kuin vertailukaudella. Liikevaihto pieneni konsernissa ensimmäisen kvartaalin aikana 50 %:ia. Suurin liikevaihdon pieneneminen tapahtui uusien koneiden myynnissä ja tietojärjestelmäliiketoiminnassa.

Toiset yhteistoimintaneuvottelut saatiin päätökseen kuluneen neljänneksen aikana. Neuvottelutuloksen mukaisesti Suomen organisaatiosta väheni 158 työpaikkaa ja koko henkilöstölle neuvoteltiin täysimääräiset lomautukset. Lomautukset ovat jatkuneet koko katsauskauden ajan. Henkilöstöryhmistä ainoastaan tuotekehitys, myynti ja huolto ovat olleet täysiaikaisesti töissä ensimmäisen neljänneksen aikana.

Liiketoiminnan kulujen puolella sopeutustoimet alkavat näkyä toisen vuosipuoliskon aikana. Ensimmäisen neljänneksen kustannussäästöt liittyvät laajoihin lomautuksiin ja liiketoiminnan muiden kulujen tiukkaan seurantaan.

Laskimme katsauskaudella liikkeeseen 19 miljoonan euron hybridilainan, joka vahvistaa yhtiömme omaa pääomaa. Panostukset käyttöpääoman tehostamiseen näkyvät parantuneena liiketoiminnan rahavirtana vertailukauteen verrattuna.

Tuotekehityksen organisaatio ja tuotekehitysprojektit organisoitiin uudelleen heti alkuvuodesta. Bioenergiasovellukset priorisoitiin korkealle ja tuotekehityksen nopeaan läpäisyyn sekä organisaatioiden väliseen yhteistyöhön tuotekehitysprojekteissa panostettiin. Kesäkuussa Ruotsissa järjestettävillä Elmia-messuilla esitellään uusia tuotteita ja vanhojen tuoteperheiden parannuksia.

LIIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihdoksi muodostui 37,5 (75,8) miljoonaa euroa, joka on 50 prosenttia vähemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 62,2 (64,3) prosenttia.



21.4.2009

Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat 55,8 (50,6) prosenttia, muu Eurooppa 20,5 (31,7) prosenttia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka 20,7 (15,2) prosenttia sekä muut maat 3,0 (2,5) prosenttia.

Maailmanlaajuisen taantuman vaikutukset heijastuivat voimakkaasti yhtiön valmistamien tuotteiden ja sen tarjoamien palvelujen kysyntään. Uusien koneiden laskutus- ja toimitusvolyymit olivat merkittävästi edellisvuotta alhaisemmalla tasolla useimmilla markkinoilla

#### TULOSKEHITYS

Liiketulos oli -8,7 (9,1) miljoonaa euroa. Liiketuloksen osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella -23,1 (12,0) prosenttia. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli -22,9 (30,5) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 8,9 (11,5) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 5,7 (7,5) miljoonaa euroa. Rahoitustuotot ja -kulut olivat nettomääräisesti -0,3 (-1,1) miljoonaa euroa. Valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurssivoirot ja -tappiot on kirjattu rahoituseriin. Tilikauden tulokseksi muodostui -9,4 (5,8) miljoonaa euroa. Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,34 (0,21) euroa. Yhtiöllä ei ole eriä, jotka voisivat laimentaa osakekohtaista tulosta.

#### TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 162,4 (162,9) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden määrä oli 84,2 (78,4) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 17,2 (31,3) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 7,3 (5,3) miljoonaa euroa. Konsernin oman pääoman määrä oli 76,8 (82,2) miljoonaa euroa ja emoyhtiön oma pääoma oli 75,7 (75,9) miljoonaa euroa. Korollisten velkojen määrä oli 55,2 (31,7) miljoonaa euroa. Emoyhtiön saamiset muilta konserniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 52,1 (42,4) miljoonaa euroa. Emoyhtiön saatavat tytäryhtiöiltä koostuvat pääosin myyntisaamisista, jotka on arvostettu kirjanpitoarvoonsa. Konsernin nettovelat olivat 47,3 (24,8) miljoonaa euroa ja velkaantumisaste (gearing) 71,9 (38,5) prosenttia. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 47,5 (50,9) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli -1,8 (-3,8) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -0,3 (-1,3) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman vapauttaminen ja rahavirran tehostaminen kuuluvat keskeisesti Ponsse-konsernissa käynnissä olevaan liiketoimintojen tehostamisohjelmaan.

Ponsse Oyj laski katsauskaudella liikkeeseen kotimaisille sijoittajille suunnatun 19 miljoonan euron suuruisen oman pääoman ehtoisen joukkovelkakirjalainan (nk. hybridilaina). Laina vahvistaa konsernin pääomarakennetta. Lainan kuponkikorko on 12,0 prosenttia vuodessa. Lainalla ei ole eräpäivää, mutta yhtiöllä on oikeus lunastaa se takaisin neljän vuoden kuluttua. Lainaa käsitellään konsernin IFRS-tilinpäätöksessä omaa pääomana. Järjestely ei laimenna yhtiön osakkeenomistajien omistusta.

Hybridilaina on oman pääoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina, joka on yhtiön muita velkasitoumuksia heikommassa etuoikeusasemassa. Sen etuoikeusasema on kuitenkin parempi kuin muilla yhtiön omaan pääomaan luettavilla erillä. Hybridilainan velkakirjanhaltijalla ei ole osakkeenomistajalle kuuluvia oikeuksia.



21.4.2009

#### SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 29,0 (66,2) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 32,9 (100,5) miljoonaa euroa. Jälleenmyyjien vähimmäisostositoumukset on sisällytetty vakiintuneen käytännön mukaisesti tilauskantaan.

#### JAKELUVERKOSTO

Konsernirakenteessa ei tapahtunut katsauskaudella mainittavia muutoksia.

Ponsse-konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ovat Epec Oy, Suomi; OOO Ponsse, Venäjä; Ponsse AB, Ruotsi; Ponsse AS, Norja; Ponsse Asia-Pacific Ltd, Hong Kong; Ponsse China Ltd, Kiina; Ponsse Latin America Ltda, Brasilia; Ponsse North America, Inc., Amerikan Yhdysvallat; Ponsse S.A.S., Ranska; Ponsse UK Ltd, Iso-Britannia; sekä Ponsse Uruguay S.A., Uruguay. Sunit Oy, Kajaani, Suomi, on osakkuusyhtiö, josta Ponsse Oyj:n omistusosuus on 34 prosenttia.

#### INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), joista aktivoitiin 168 tuhatta euroa (214 tuhatta euroa).

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 0,3 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa). Ne koostuivat pääasiassa tavanomaisista koneiden ja laitteiden ylläpito- ja korvausinvestoinneista.

#### JOHTO

Konsernin viestintäjohtajana toiminut metsänhoitaja, MMM Jari Mononen sekä strategia- ja asiakasyhteistyöjohtaja, MMM Hannu Kivelä jäivät pois yhtiön palveluksesta katsauskauden aikana.

Ponsse AB:n toimitusjohtajaksi nimitettiin 15.6.2009 lukien diplomi-insinööri Jerry Wannberg.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 943 (992) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 916 (1020) henkilöä.

Joulukuussa 2008 aloitetut yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 3.2.2009. Neuvottelujen seurauksena emoyhtiön henkilöstömäärä vähenee 158:lla tammikuun 2009 tasosta, joka oli noin 650 henkilöä. Helmikuun aikana täytäntöön pantujen irtisanomisten lisäksi neuvottelujen seurauksena päätettiin emoyhtiön kaikkien henkilöstöryhmien määräaikaista lomautuksista sekä 29 henkilön lomauttamisesta toistaiseksi. Lomautusten täytäntöönpano tapahtuu vuoden 2009 aikana tarpeen edellyttämässä laajuudessa. Irtisanotut henkilöt eivät ole työvelvoitteen alaisia irtisanomisaikana. Irtisanomisajan palkkakustannukset sosiaalikuluneen ovat 1.4. - 31.12.2009 noin 1,3 miljoonaa euroa, josta pääosa kohdistuu jälkimmäiselle vuosipuoliskolle.



21.4.2009

Ponsse Oyj:n täysin omistaman tytäryhtiö Epec Oy:n yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 20.2.2009. Neuvottelujen seurauksena päätettiin toiminnan sopeuttamisesta muuttuneeseen markkinatilanteeseen. Sopeutuskeinoina ovat lomarahoja koskevat järjestelyt sekä määräaikaiset lomautukset. Lomautukset alkavat aikaisintaan 1.8.2009 ja ne toteutetaan 31.12.2009 mennessä.

#### OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1. - 31.3.2009 oli 970 864 kappaletta, joka on 3,5 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 4,0 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 3,30 euroa osakkeelta ja ylin 5,24 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 3,34 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 93,5 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 47 900 omaa osaketta.

#### HALLINNOINTI

Yhtiön hallitus on vahvistanut yhtiössä noudatettavan hallinnointikoodin, joka tuli voimaan 1.1.2009. Koodi pohjautuu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n lokakuussa 2008 hyväksymään "Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi" -suositukseen.

Uusi hallinnointikoodi on luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

#### LIIKETOIMINTARISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Maailmanlaajuinen talouden ja rahoituksen epävarmuus jatkui katsauskauden aikana. Epävarmuus heijastuu voimakkaasti yhtiön liiketoimintaan. Toiminnan ennustettavuus on oleellisesti heikompaa kuin normaalioloissa. Arviot taloustilanteen paranemisesta ovat epävarmoja.

Taantuman mahdollinen pitkittyminen lisää alihankkija- ja toimittajaverkoston toimivuuteen liittyviä riskejä. Näitä riskejä pyritään hallitsemaan kumppanuusyhteistyön avulla. Toimittajien taloudellista tilaa seurataan tehostetusti. Yhtiö on lisäksi aloittanut vaihtoehtoisten toimittajien kartoittamisen. Osana eräiden avainkomponenttien saatavuusriskin hallintaa yhtiö on kotiuttanut niiden valmistuksen.

Alenevat tuotanto- ja laskutusvolyymit lisäävät konserniin kuuluvien yksiköiden liiketoiminnan kannattavuusriskiä. Tilanteen vakauttamiseksi on käynnistetty konsernitasoinen sopeutusohjelma, jonka avulla liiketoiminnan kulut sopeutetaan heikentyneeseen kysyntätilanteeseen. Mikäli markkinat heikkenevät nykyisestä, poikkeuksellisen matalasta tasosta, liiketoiminnan kannattavuuden turvaamiseksi joudutaan arvioimaan sopeutus- ja tehostamistoimien syventämistä ja laajentamista. Emoyhtiö seuraa konsernisaamisten varojen arvon muutoksia sekä niihin liittyvää riskiä arvonalentumisesta.

Huolto- ja varaosamyynnin kehittyminen on sidoksissa koneiden käyttöasteisiin. Yleinen taloudellinen tilanne voi johtaa hakkuuvolyymien alenemiseen ja alhaisempiin käyttöasteisiin.

Tieto- ja ohjausjärjestelmien myynti on sidoksissa talouden kehittymiseen ja erityisesti raskaiden työkoneiden maailmanlaajuiseen kysyntään. Markkinoita seurataan tehostetusti ja liiketoiminnon kustannuksia sopeutetaan tarvittaessa vastaamaan kysyntää.



21.4.2009

Talouden häiriöt ovat lisänneet valuuttakurssivaihteluja sekä nostaneet vieraan pääoman kustannusta. Yhtiön rahoituksen riskienhallinnan keskeisenä tavoitteena on maksuvalmius-, korko- ja valuuttariskien hallinta. Maksuvalmiuden varmistamiseksi yhtiöllä on käytössään eri rahoittajien kanssa tehtyjä luottolimiittisopimuksia. Yhtiön rahoitusvastuiden vakuutena ovat sopimusvakuudet eli kovenantit. Haitallisten koronmuutosten vaikutusta minimoidaan käyttämällä erilaisiin viitekorkoihin sidottuja luottoja sekä koronvaihtosopimuksia. Valuuttakurssimuutosten negatiivista vaikutusta vähennetään johdannaissopimusten sekä valuuttamääräisten luottojen avulla. Talouden epävakaus lisää myyntisaamisiin liittyvää epävarmuutta. Laskutusmyynnin ehtoja ja saamisten seuranta on tarkennettu.

Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa.

#### LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Arviot talouden normalisoitumisesta ovat epävarmoja. Metsäkonemarkkinoiden elpyminen riippuu metsäteollisuustuotteiden ja puun kysynnän virkistymisestä sekä rahoitusmarkkinoiden vakautumisesta. Yhtiön liiketoiminnan ennustettavuus on heikko.

Yhtiön toteuttamien säästötoimenpiteiden vaikutukset painottuvat vuoden 2009 jälkimmäiselle puoliskolle. Valmistuskapasiteettia sopeutetaan lomautusten avulla vastaamaan kysyntää. Yhtiö panostaa edelleen tuotekehitykseen ja myyntiin.

Ensimmäisen kuuden kuukauden liikevaihto jää edellisvuoden vastaavaa jaksoa heikommaksi ja liiketulos muodostuu tappiolliseksi. Myös koko vuoden osalta liikevaihdon arvioidaan jäävän edellisvuotta heikommaksi ja liiketuloksen tappiolliseksi.

21.4.2009

## PONSSE-KONSERNI

## TULOSLASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-3/09	IFRS 1-3/08	IFRS 1-12/08
LIIKEVAIHTO	37 539	75 779	293 015
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-1 852	6 447	7 885
Liiketoiminnan muut tuotot	303	428	2 608
Materiaalit ja palvelut	-28 718	-53 323	-203 082
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-8 944	-11 514	-48 175
Poistot	-1 323	-1 185	-5 037
Liiketoiminnan muut kulut	-5 678	-7 541	-33 586
LIIKETULOS	-8 673	9 091	13 628
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-48	76	91
Rahoitustuotot ja -kulut	-258	-1 058	-7 462
TULOS ENNEN VEROJA	-8 979	8 109	6 258
Tuloverot	-410	-2 303	-1 907
TILIKAUDEN TULOS	-9 389	5 807	4 351
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muun- toerot	102	540	871
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-9 287	6 347	5 222
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake	-0,34	0,21	0,16

21.4.2009

TASE (1000 eur)

	IFRS 31.3.09	IFRS 31.3.08	IFRS 31.12.08
<b>VARAT</b>			
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>			
Aineettomat hyödykkeet	6 108	4 517	6 123
Liikearvo	3 454	3 723	3 683
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	26 726	25 819	27 558
Sijoitukset	109	103	109
Osuudet osakkuusyrietyksissä	1 671	1 874	1 889
Pitkääikaisten saamiset	1 910	378	1 820
Laskennalliset verosaamiset	2 903	1 933	3 121
<b>PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>42 882</b>	<b>38 347</b>	<b>44 303</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>			
Vaihto-omaisuus	84 180	78 418	88 308
Myyntisaamiset	17 202	31 348	22 155
Tuloverosaaminen	4 358	525	5 023
Muut lyhytaikaiset saamiset	6 450	8 991	6 916
Rahavarat	7 321	5 311	8 095
<b>LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>119 512</b>	<b>124 593</b>	<b>130 497</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>162 394</b>	<b>162 941</b>	<b>174 800</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	18 354	-645	-646
Muuntoerot	-1 042	-1 215	-1 725
Kertyneet voittovarot	52 517	77 074	62 484
<b>EMOYHTIÖN OMISTAJILLE</b>			
KUULUVA OMA PÄÄOMA	76 830	82 214	67 113
Vähemmistöosuus	0	0	0
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>76 830</b>	<b>82 214</b>	<b>67 113</b>
<b>PITKÄAIKAISET VELAT</b>			
Korolliset velat	26 321	19 528	26 140
Laskennalliset verovelat	530	737	556
Muut pitkäaikaiset velat	857	30	861
<b>PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>27 708</b>	<b>20 295</b>	<b>27 556</b>
<b>LYHYTAIKAISET VELAT</b>			
Korolliset velat	28 904	12 147	46 769
Varaukset	6 396	4 407	6 058
Tilikauden verovelat	29	813	76
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	22 527	43 065	27 228
<b>LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>57 856</b>	<b>60 431</b>	<b>80 131</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>162 394</b>	<b>162 941</b>	<b>174 800</b>

## RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-3/09	IFRS 1-3/08	IFRS 1-12/08
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:</b>			
Tilikauden tulos	-9 389	5 807	4 351
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	258	1 058	7 462
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	48	-76	-91
Poistot	1 323	1 185	5 037
Tuloverot	205	2 617	2 378
Muut oikaisut	512	410	-1 827
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	-7 043	11 000	17 308
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	5 394	-3 903	7 086
Vaihto-omaisuuden muutos	4 127	-12 783	-22 673
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-4 567	5 279	-9 718
Pakollisten varausten muutos	338	66	1 717
Saadut korot	39	57	281
Maksetut korot	-874	-479	-2 450
Muut rahoituserät	417	-702	-4 966
Maksetut verot	413	-2 360	-7 355
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)</b>	<b>-1 756</b>	<b>-3 825</b>	<b>-20 770</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-264	-1 313	-8 509
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	27	27
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	0
Saadut osingot investoinneista	0	0	0
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)</b>	<b>-264</b>	<b>-1 286</b>	<b>-8 481</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Hybridilaina	19 000	0	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-17 731	-4 931	29 422
Lyhytaikaisten korollisten saamisten muutos	25	31	309
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	178	2 811	10 253
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-134	-147	122
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-90	25	-1 417
Maksetut osingot	0	0	-13 976
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)</b>	<b>1 247</b>	<b>-2 211</b>	<b>24 713</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C)</b>	<b>-774</b>	<b>-7 321</b>	<b>-4 538</b>
Rahavarat 1.1.	8 095	12 633	12 633
Rahavarat 31.3./31.12.	7 321	5 311	8 095



## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur)

A = Osakepääoma  
 B = Ylikurssi- ja muut rahastot  
 C = Muuntoerot  
 D = Omat osakkeet  
 E = Kertyneet voittovarot  
 F = Oma pääoma yhteensä

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA  
PÄÄOMA

	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	7 000	20	-72	-665	60 830	67 113
Osingonjako						
Omien osakkeiden hankinta						
Muut muutokset		19 000				19 000
Kauden laaja tulos yhteensä			102		-9 389	-9 287
OMA PÄÄOMA 31.3.2009	7 000	19 020	30	-665	51 441	76 826
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	7 000	20	-943	0	70 455	76 532
Osingonjako						
Omien osakkeiden hankinta						
Muut muutokset						
Kauden laaja tulos yhteensä			540		5 807	6 347
OMA PÄÄOMA 31.3.2008	7 000	20	-403	-665	76 262	82 214
				31.3.09	31.3.08	31.12.08
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)				4 993	2 407	5 903
				31.3.09	31.3.08	31.12.08
2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)				1 038	1 562	1 090
Takaukset muiden puolesta				4 749	3 278	4 049
Takaisinostovastuut				2 025	1 416	1 443
Muut vastuut				7 812	6 256	6 582
YHTEENSÄ						
				Takuuvaraus		
3. VARAUKSET (1000 eur)				6 058		
1.1.2009				502		
Lisäykset				-164		
Käytetyt varaukset				6 396		
31.3.2009						

21.4.2009

TUNNUSLUVUT	31.3.09	31.3.08	31.12.08
Tutkimus- ja kehityskulut(Me)	1,4	1,6	7,6
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)	0,3	1,3	8,5
% liikevaihdosta	0,7	1,7	2,9
Henkilöstö keskimäärin	943	992	1 044
Tilaukanta (Me)	32,9	100,5	41,5
Omavaraisuusaste %	47,5	50,9	38,4
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake (eur)	-0,34	0,21	0,16
Oma pääoma/osake (eur)	2,74	2,94	2,40

## TUNNUSLUKUIEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin:

Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus

-----  
Taseen loppusumma - saadut ennakot \* 100

Tulos/osake:

Tulos ennen veroja - verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus

-----  
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:

Oma pääoma

-----  
Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

SAADUT TILAUKSET (Me)	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Ponsse-konserni	29,0	66,2	224,4

Osavuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. IFRS 8 -muutos ei muuta merkittävästi segmenteistä esitettävää informaatiota, sillä konsernin aiemmin julkistamat segmenttitiedot ovat perustuneet konsernin sisäiseen raportointirakenteeseen. IAS 1 -muutos vaikuttaa tuloslaskelman ja oman pääoman muutoksia osoittavan laskelman esitystapaan.

Osavuosisikatsauksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2008 laaditun tilinpäätöksen kanssa.

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.



21.4.2009

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Tämän vuoksi tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen muun muassa muutoksista taloudessa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa, lainsäädännössä sekä valuuttakursseissa.

Vieremällä 21. huhtikuuta 2009

PONSSE OYJ

Juho Nummela  
toimitusjohtaja

Mikko Paananen  
talousjohtaja

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Juho Nummela (020) 768 8914 tai 0400 495 690

Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.ponsse.com](http://www.ponsse.com)

